АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь
14.02.2020                                                                                                                                 № 10

О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.07.2019 № 65
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования» следующие изменения:
        1.1. Пункт 2.13.3 подраздела 2.13 раздела 2 Регламента дополнить подпунктом 2.13.3-1 следующего содержания:
«2.13.3-1. Оформление визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно соответствовать оптимальному зрительному и слуховому восприятию этой информации заявителями.».
       1.2. Заявление, являющееся приложением № 1 к административному регламенту дополнить предложением следующего содержания:
«Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги, в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе в автоматизированном режиме.».
         2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Малокильмезского сельского поселения		                  В.В. Чиргин